Директору МБУДО СШ № 4 «Шахматы»

Салаховой Гульнаре Равильевне

от ___________________________________
(ФИО законного представителя)

_____________________________________

зарегистрированного по адресу:

г.____________________________________

ул.___________________________________

д.______кв.________

тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУДО СШ № 4 «Шахматы» для освоения дополнительной

образовательной программы спортивной подготовки по виду спорта «шахматы» моего ребенка

________________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)

родившегося ____________________в_______________________________________________________,
        (дата рождения)   ( место рождения)

обучающегося в __________________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

зарегистрированного по адресу: ____________________________________________________________
(адрес регистрации по прописке)

проживающего по адресу: _________________________________________________________________
(адрес фактического места проживания)

Приложения:

1. Ксерокопия свидетельства о рождении (паспорта) поступающего – 1 шт.

2. Медицинский документ, подтверждающий прохождение медицинского осмотра и отсутствие

противопоказаний для освоения программы по виду спота шахматы (выдан не позднее, чем за три

месяца до подачи заявления) – 1 шт. (оригинал).

3. Фотография 3х4 – 2 шт.

4. Ксерокопия паспорта законного представителя – 1 шт.

5. Согласие на обработку персональных данных поступающего – 1 шт. (оригинал).

С Уставом МБУДО СШ № 4 «Шахматы» и Положением о порядке приема, отчисления,

восстановления, перевода лиц, проходящих спортивную подготовку МБУДО СШ № 4 «Шахматы»,

правилами посещения МБУДО СШ № 4 «Шахматы», правилами внутреннего распорядка (поведения)

МБУДО СШ № 4 «Шахматы», со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а).

Выражаю согласие на обработку персональных данных моих/моего ребенка (включая

получение от меня и/или третьих лиц) с учетом требований действующего законодательства  РФ и

подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своем интересе.

Даю согласие на участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора.

«______» ________________________ 2023 г.    ____________/________________/
(подпись)   (ФИО)

Программой на этапе начальной подготовки первого года спортивной подготовки предусмотрено:

 посещение учебно-тренировочных занятий 3 раза в неделю,

 участие в 3 спортивных соревнованиях в течение учебного года,

 участие в мероприятиях, направленных на предотвращение допинга в спорте и борьбу с ним,

 участие в физкультурно-оздоровительных мероприятиях г.о.Тольятти,

 выполнение нормативов общей физической подготовки,

 выполнение контрольно-переводных нормативов по итогам учебного года.

http://www.ladachess.ru/userfiles/file/school_doc/20161031documents/20161031PravilaVnutrRaspotyadka.doc